ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA

–––––––

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

NGÀY SÁNG  CHIỀU

THỨ HAI

(03/11/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần

- 8h00: Sinh hoạt chi bộ định kỳ

tháng 11 (PCT)

- 14h00: Dự TXCT trước kỳ họp

thứ 5 tại NVH ấp Phú Điền 3 (PCT

KT)

- 16h00: Cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách xã

thực hiện dọn dẹp vệ sinh trụ sở làm

việc.

THỨ BA

(04/11/2025)

- 08h00: Dự TXCT trước kỳ họp

thứ 5 tại NVH ấp Phú Hòa 4

(CT)

- 8h00: Họp Ban công tác 35 tại

hội trường đảng ủy (PCT VH)

- 14h00: Dự TXCT trước kỳ họp

thứ 5 tại NVH ấp Phú Điền 5 (CT)

- 14h00: Dự TXCT trước kỳ họp

thứ 5 tại NVH ấp Phú Điền 2 (PCT

VHXH)

- 14h00: Sở Nông nghiệp và Môi

trường kiểm tra hoạt động chuyển

đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng

lúa năm 2025 tại phòng họp UBND

xã (PCT KT)

THỨ TƯ

(05/11/2025)

- 8h00: Sinh hoạt chi bộ định kỳ

tháng 11 (CT)

- 8h00: Dự họp góp ý Dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 48/2025/QĐ-

UBND ngày 23/10/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh tại Sở NN&MT

tỉnh (PCT KT)

- 14h00: Đại biểu HĐND tỉnh, xã

TXCT tại HT UBND xã (CT; PCT)

THỨ NĂM

(06/11/2025)

- Chủ tịch tiếp công dân tại phòng

tiếp công dân xã

- 8h00: Trực tuyến tập huấn

nghiệp vụ hộ tịch hướng dẫn tiếp

nhận và giải quyết thủ tục hành

chính lĩnh vực hộ tịch phi địa giới

hành chính trên địa bàn tỉnh

(PCT VH)

- 14h00: Dự TXCT trước kỳ họp thứ

5 tại NVH ấp Phú Điền 1 (CT)

- 19h00: Dự TXCT trước kỳ họp thứ

5 tại NVH ấp Phú Hòa 1 (CT)

- 14h00: Họp BCH Đảng bộ UBND

xã (PCT)

THỨ SÁU

(07/11/2025)

- 8h00: Dự hội nghị tuyên truyền

nâng cao tỷ lệ tham gia BHYT tại

Hội trường xã (PCT VH)

- 14h00: Giao Thường trực UBND

xã mời Lãnh đạo Phòng VH-XH,

Kinh tế, Văn phòng, HCC (lịch tuần

thay thư mời)

THỨ BẢY

(08/11/2025)

- PCT VHXH xã trực cơ quan;

Dự Ngày pháp luật Việt Nam tại

Hội trường UBND xã.

CHỦ NHẬT

(09/11/2025)

- 7h30: Dự ngày hội Đại đoàn

kết Toàn dân tộc ấp Phú Hòa 1

(ấp làm điểm) tại Nhà văn hóa

ấp Phú Hòa 1 (CT)

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm PV.HCC

- Ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-11-03T09:23:58+0700

		2025-11-03T09:30:40+0700

		2025-11-03T09:30:40+0700

		2025-11-03T09:30:40+0700

		2025-11-03T09:30:40+0700